La Société EURONAT SAS immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de BORDEAUX
sous le numéro 302 476 403 dont le siège social est sis au Lieudit Dépée,  à  GRAYAN  L'HOPITAL
(33590), s’oppose aux demandes ainsi formulées et réclame reconventionnellement la somme de
73 628 € (soixante-treize mille six cent vingt-huit euros) de dommages-intérêts au titre du préjudice subi
par elle, outre intérêt au taux légal et la somme de 9.000 € (3.000 € par demandeur) sur le fondement
de l’article 700 du code de procédure civile.

Elle soutient en effet qu’elle   a  obtenu,  le  28  août  2014,  un  arrêté  lui  accordant  un  permis  de